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スリット付

①金属筐体扉の隙間シールド設計

②基板と筐体のグランド強化
ソフトガスケット

導電織布

剥離紙
導電性
両面粘着テープ

（NLCG-003※※※D）

両面粘着テープ剥離紙

導電布ラッピング
ウレタンフォーム
ガスケット

〈取付例〉

〈取付例〉

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。

エッジ部からケーブルを保護します。

ナチュラル

6ナイロン製  UL94 HB

透明ウレタンにアクリル系の透明感圧性接着剤を塗布した成型品です。
弾性も、摩擦係数も、耐久性も、着色品と同等の性能があります。
戸当たりなどの目に触れやすい用途やゴム足を目立たせたくない用途、また
透明な材質に取り付ける用途などに向いています。

感圧性接着剤：アクリル系

クリアバンポン （丸形） エッジング （商品コード0634）

1.粘着テープにより、筐体等へ簡単に取付可能です。（導電粘着テープタイプ
もあります）

2.UL94 V-0取得材料です。（導電布ラッピングウレタンフォームガスケット部分）
3.粘着テープはUL94 VTM-0取得品を使用しております。（導電粘着テープを除く）
4.ハサミで容易にカット可能です。（特殊加工もお問い合わせください）

ソフトガスケット （商品コードKG）

A（mm）

0.6
0.9
1.2
1.5

B（mm）

3.3
3.7
4.4
5.3

C（mm）

1.0
1.0
1.0
1.0

D（mm）

5.0
5.0
5.0
5.0

E（mm）

1.3
1.7
2.4
3.3

0.8～1.2
1.0～1.6
1.6～2.3
2.3～3.2

梱包単位

1m×
50本

品　番

SCE-012
SCE-016
SCE-024
SCE-032

適用板厚（mm）

内側に粘着剤が付いているので、外れることなく簡単、確実に取り付けること
ができます。
長尺になっているので、必要な長さでカットできて無駄がでません。

自在ブッシュ （粘着剤付き・リールタイプ）

3.3

4.3

5.4

寸法（mm）
A B

4.1

4.7

5.6

推奨取付
パネル厚（mm）

長さ
（m）

GEE62F-A-C
GEE62F-A-C0
GEE99F-A-C
GEE99F-A-C0
GEE144F-A-C
GEE144F-A-C0

ポリ
エチレン 30.5 1

梱包数
（巻）材　質色品　番

ナチュラル
黒

ナチュラル
黒

ナチュラル
黒

1.2

1.6

2.4
3.2

EMC（ノイズ対策）

※従来品UCシリーズは廃盤となり、本製品NLCGシリーズが代替品となります。

高さ：0.3mm　幅：5mm

※この規格以外のサイズは、お問い合わせください。
※導電テープ仕様は品番末尾に「Ｄ」が付きます。
※仕様及び特性は代表的な値であり保証値ではありません。
　性能向上及び仕様変更のため予告無く変更することがあります。

高さ：0.3mm　幅：30mm 高さ：1mm　幅：5mm 高さ：1mm　幅：7mm 高さ：1mm　幅：10mm

高さ：1.5mm　幅：5mm 高さ：1.5mm　幅：7mm 高さ：1.5mm　幅：10mm 高さ：2mm　幅：5mm 高さ：2mm　幅：7mm

高さ：2mm　幅：10mm 高さ：2mm　幅：21mm 高さ：2mm　幅：35mm 高さ：3mm　幅：5mm 高さ：3mm　幅：10mm

高さ：4mm　幅：5mm 高さ：4mm　幅：10mm 高さ：4mm　幅：13mm 高さ：5mm　幅：5mm 高さ：5mm　幅：10mm

高さ：6mm　幅：6mm 高さ：6mm　幅：10mm

高さ：12mm　幅：10mm 高さ：15mm　幅：15mm

高さ：7mm　幅：10mm 高さ：7mm　幅：13mm 高さ：10mm　幅：10mm

特　　長

用　　途

材　　質

色　　調

用　　途

特　　長

定尺：1m

7.9
2.2

8.0
2.0

透　明

9.5
3.8

10.0
2.0

 透明（エンボス）

SJ-1020CSJ-5306SJ-5302 SJ-1026

直径（mm）
高さ（mm）

色
（　）内は表面

形　状

品　番

10.0
4.0

11.0
2.7

11.2
5.1

12.7
3.6

SJ-5312SJ-5303SJ-1038C SJ-1101C

直径（mm）
高さ（mm）

色

形　状

品　番

2.
2

φ7.9

2.
0

φ8.0

3.
8

φ9.5

2.
0

φ10.0

4.
0

φ10.0

2.
7

φ11.0

5.
1

φ11.2

3.
6

φ12.7

低圧縮力で安定した導通性を確保。

〈使用例〉

〈構造〉

NLCG-003050 D NLCG-003300 D NLCG-010050（D） NLCG-010070（D） NLCG-010100（D）

NLCG-015050（D） NLCG-015070（D） NLCG-015100（D） NLCG-020050（D） NLCG-020070（D）

NLCG-020100（D） NLCG-020210 NLCG-020350 NLCG-030050（D） NLCG-030100（D）

NLCG-040050（D） NLCG-040100（D） NLCG-040130 NLCG-050050（D） NLCG-050100（D）

NLCG-060060 NLCG-060100

NLCG-120100 NLCG-150150

NLCG-070100 NLCG-070130 NLCG-100100

NLCG- ※※※ ※※※ （D）

幅寸法
例）050=5mm／100=10mm

導電粘着テープ仕様は
Dが付きます。

高さ寸法
例）010=1mm／120=12mm

例）： NLCG-010050 → 高さ 1mm× 幅 5mm 

〈発注例〉
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